
ENTRÉES À PARTAGER 

Oeufs mimosa, mayo tofu fermenté, herbes 

Picanha, cêpes, crème champignon 

Tataki de bonite, foie gras, airelles

Saint Jacques, bouillon de boeuf, aïoli, pancetta   

PLATS

POISSON 
Tartare de seiche, aubergine grillée au miso, 

bouillon dashi

Lotte, beurre blanc iodé, chou de bruxelles, huitre

VIANDE

Cerf, chicon, butternut, feuille d’huitre

Tartare américain, frites (supplément caviar +30,00€)

VEGETARIEN/VEGAN 

Tagliatelle de bettrave, tofu fermenté,

choux-fleur roti au beurre noisette

DESSERTS
 
Yahourt, butternet, agrume, noisette

Chocolat, riz au lait, granité yuzu

 

20,00€

25,00€

26,00€

30,00€

 

 

30,00€

28,00€

27,00€

25,00€

 

21,00€

 

13,00€

13,00€

Chaque plat peut être accompagné soit de : 

Frites

Soupe miso

+3,50€

+3,00€


